
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72012-2012 z dnia 2012-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom

Przedmiotem zamówienia jest remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) stanowiących własność 

Gminy Miasta Radomia. Remont lokali mieszkalnych w budynkach przy: ul. Górna 2 m. 4; ul. Kopernika 9 

m2B; ul. Kwiatkowskiego 71 m 4 ; ul...

Termin składania ofert: 2012-03-23 

Numer ogłoszenia: 87998 - 2012; data zamieszczenia: 21.03.2012
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 72012 - 2012 data 08.03.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 

48 383 57 50, fax.  48 383 57 48 w. 231.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

• W  ogłoszeniu  jest: Przedmiotem  zamówienia  jest  remont  ośmiu  lokali  mieszkalnych 

(pustostanów) stanowiących własność Gminy Miasta Radomia. Remont lokali  mieszkalnych w 

budynkach  przy:  ul.  Górna  2  m.  4;  ul.  Kopernika  9  m2B;  ul.  Kwiatkowskiego  71  m  4  ;  ul 

Mickiewicza 12/14 m 58; ul. Młodzianowska 10 m15; ul. Moniuszki 5 m 7 ; Olsztyńska 26D m27; 

ul. Słowackiego 61 m1A. Zakres prac obejmuje: 1)prace murarsko-tynkarskie, prace malarskie, 

prace posadzkarskie, 2)prace instalacji sanitarnych wraz z wymianą osprzętu, 3) prace instalacji 

elektrycznych wraz z wymianą osprzętu i zabezpieczeń. 4) prace instalacji gazowych... 

• W  ogłoszeniu  powinno  być: Przedmiotem  zamówienia  jest  remont  ośmiu  lokali 
mieszkalnych  (pustostanów)  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Radomia.  Remont  lokali 
mieszkalnych w budynkach przy: ul. Główna 2 m. 4; ul. Kopernika 9 m2B; ul. Kwiatkowskiego 71 
m 4 ; ul Mickiewicza 12/14 m 58; ul. Młodzianowska 10 m15; ul. Moniuszki 5 m 7 ; Olsztyńska 
26D m27; ul. Słowackiego 61 m1A. Zakres prac obejmuje:
 1)prace murarsko-tynkarskie, prace malarskie, prace posadzkarskie, 
2)prace instalacji sanitarnych wraz z wymianą osprzętu, 
3) prace instalacji elektrycznych wraz z wymianą osprzętu i zabezpieczeń. 
4) prace instalacji gazowych. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72012&rok=2012-03-08


Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu,
ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom
tel. 0 48 383 57 50, 
fax. 0 48 383 57 48 w. 231.

Dotyczy:

Ogłoszenia nr 72012-2012 z dnia 2012-03-08 r. 

W związku z 

Ogłoszeniem: 87998 - 2012; data zamieszczenia: 21.03.2012
OGŁOSZENIEM O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Przedmiotem zamówienia jest remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) stanowiących 

własność Gminy Miasta Radomia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze 
zm.) Zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. W Załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „Formularz cenowy” litera a) oraz w 
Załączniku nr 7(Wzór umowy)  § 12 pkt 2 litera a) – Zamawiający  poprawia omyłkę pisarską. Punkt a) 
otrzymuje następujące brzmienie: 

 ”Zadanie nr 1 lokal przy ul. Główna 2 m 4
- cena netto …………….…zł
- podatek VAT …………..%
- cena brutto ………………zł”

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72012&rok=2012-03-08


Załącznik Nr 2 do SIWZ

…………………….....

(pieczątka Wykonawcy)

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu

Ul. Garbarska 55/57 

26-600 Radom

FORMULARZ CENOWY

Uczestnicząc  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w  trybie  „przetargu 
nieograniczonego” (art.  39 – 46 w zw. z art.  10 ust.  1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  
publicznych  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  ze  zm.)  w  zakresie: remontu  ośmiu  lokali  mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miasta Radomia 

Znak postępowania: PN/001/03/12

oferujemy wykonanie robót po niżej wymienionej cenie:

a. Zadanie nr 1 lokal przy ul. Główna 2 m.4

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

b. Zadanie nr 2 lokal przy ul. Kopernika 9 m 2B

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

c. Zadanie nr 3 lokal przy ul. Kwiatkowskiego 71m. 4

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

d. Zadanie nr 4 lokal przy ul. Mickiewicza12/14 m 58

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

e. Zadanie nr 5 lokal przy ul.  Młodzianowska 10  m.15

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %



- cena brutto.....................zł.

f. Zadanie nr 6  lokal przy ul. Moniuszki 5  m. 7

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

g.  Zadanie nr 7 lokal przy ul. Olsztyńska 26D  m. 27

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

h.   Zadanie nr 8 lokal przy ul. Słowackiego 61  m. 1A

- cena netto........................................zł.
- podatek VAT %
- cena brutto.....................zł.

i. Wartość całkowita oferty

- cena netto.......................................zł.
słownie zł.:.....................................................................................................................................................................................................................................................................

- podatek VAT %
- cena brutto....................zł.

słownie zł.:......................................................................................................................................................................................................................................................................

Oświadczamy, że:

W cenę w/w oferty wliczone są wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

…………………………………………………………………………

(podpis osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli 

w imieniu Wykonawcy)




